RKSlimlift / EM
Colonne télescopique à 2 niveaux
46 Colonne télescopique
Colonne télescopique à 2 niveaux – RKSlimlift/EM
Caractéristiques :
Généralités
 � Très bon rapport hauteur de
montage/course

RKSlimlift
Référence Type
Force de
pression [N]
Force de
traction
[N]
Vitesse
[mm/s]
Course [mm]
Hauteur de
montage
[mm]
Poids
[kg]
QSL32BA130460 RKSlimlift Eclipse 1 000    500 32 460 610 6,0
QSL32BA330460 RKSlimlift Basic 1 000    500 32 460 610 6,0
QSL10BD200285 RKSlimlift Basic 4 000 2 000 8 285 610 7,0
B
A
H
au

RKSlimlift/EM – Versions
Mono at synchro
Référence Type
Force de
pression [N]
Force de
traction [N]
Vitesse
[mm/s]
Course
[mm]
Hauteur de
montage [mm]
Poids
[kg]
QSL25BA270300 RKSlimlift EM Basic 1 000 1 000 25 300 480 ~4,5
QSL25BA170300 RKSlimlift EM Eclipse 1 000 1 000 25 300 480 ~4,5
QSL25BA270400 RKSlimlift EM Basic 1 000 1 000 25 400 580 ~5,3
QSL25BA170400 RKSlimlift EM Eclipse 1 000 1 000 25 400 580 ~5,3
QSL25BA270430 RKSlimlift EM Basic 1 000 1 000 25 430 610 ~5,5
QSL25BA170430 RKSlimlift EM Eclipse 1 000 1 000 25 430 610 ~5,5
QSL25BA270500 RKSlimlift EM Basic 1 000 1 000 25 500 680 ~6,0
QSL25BA170500 RKSlimlift EM Eclipse 1 000 1 000 25 500 680 ~6,0
RKSlimlift EM
H
au
te